
UCHWAŁA NR LXIX/968/2023                       
RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Koszalina na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d, lit. e i lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688), art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572), art. 212, 
art. 233 pkt 3 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641 i poz. 1872), po uzyskaniu opinii Komisji Budżetu i Finansów - 
Rada Miejska w Koszalinie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian budżetu Miasta Koszalina polegających na: 

- zmniejszeniu dochodów ogółem o kwotę                                                                         596.820,00 zł 

- zwiększeniu wydatków ogółem o kwotę                                                                        5.533.180,00 zł 

z tego: 

a)  zmniejszeniu dochodów na zadania własne gminy o kwotę                                                    617.620,00 zł 

b)  zwiększeniu wydatków na zadania własne gminy o kwotę                                                   1.486.427,00 zł 

Zmiany planu dochodów i wydatków na zadania własne gminy zawiera załącznik nr 1, który stanowi 
integralną część uchwały; 

c)  zwiększeniu dochodów na zadania własne powiatu o kwotę                                                    20.800,00 zł 

d)  zwiększeniu wydatków na zadania własne powiatu o kwotę                                               4.046.753,00 zł 

Zmiany planu dochodów i wydatków na zadania własne powiatu zawiera załącznik nr 2, który stanowi 
integralną część uchwały. 

2. Plan dochodów i wydatków budżetowych ogółem, po uwzględnieniu powyższych zmian, 
przedstawia się następująco: 

1) Dochody budżetu Miasta Koszalina na 2023 rok ogółem                                  792.372.810,10 zł  

a) dochody bieżące             734.855.033,10 zł, 

b) dochody majątkowe         57.517.777,00 zł. 

2) Wydatki budżetu Miasta Koszalina na 2023 rok ogółem                              902.572.810,10 zł 

a) wydatki bieżące               791.748.676,10 zł, 

b) wydatki majątkowe         110.824.134,00 zł. 

Szczegółowy podział planu budżetu Miasta Koszalina na 2023 rok zawiera załącznik nr 3, który 
stanowi integralną część uchwały. 

3. Planowany wynik budżetu (deficyt)                                                                     - 110.200.000,00 zł.     

Źródłem pokrycia deficytu budżetowego są przychody z zaciągniętych pożyczek – 92.800.000 zł, wolne 
środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych – 9.839.020 zł, przychody 
JST, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych – 6.365.980 zł oraz 
przychody ze spłat pożyczek i kredytów – 1.195.000 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2AFDCE69-EA7C-4C5C-9654-E63D4441D754. Podpisany Strona 1



Przychody i rozchody budżetu Miasta Koszalina na 2023 rok, przedstawia załącznik nr 4, który stanowi 
integralną część uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Koszalina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

  
 Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Koszalinie 
 

Jan Kuriata 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2AFDCE69-EA7C-4C5C-9654-E63D4441D754. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do Uchwały

Nr LXIX/968/2023 

Rady Miejskiej w Koszalinie

z dnia 26 października 2023 r.

ZMIANY PLANU DOCHODÓW I WYDATKÓW NA ZADANIA WŁASNE GMINY                                                        

W 2023 ROKU

w złotych
Dział           

Rozdział   DYSPO   DOCHODY WYDATKI

 §  NENT Zmniejszenia Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6 7

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ GKO 100 000 100 000

60016 Drogi publiczne gminne 100 000 100 000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000 100 000

Rozbudowa ul. Spasowskiego w Koszalinie 100 000

Przebudowa drogi publicznej przy ul. Spasowskiego 

wraz z przebudową boiska na ogólnodostępny parking 

przy ul. Spasowskiego

100 000

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 79 200 43 200

75095 Pozostała działalność 79 200 43 200

4400

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia garażowe                                      

- RO "J.J. Śniadeckich"

BRM 6 000

GenProcure RWT 30 000

3037 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 4 845

3039 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1 212

4307 Zakup usług pozostałych 14 880

4309 Zakup usług pozostałych 3 720

4387 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 1 113

4389 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 130

4417 Podróże służbowe krajowe 1 280

4419 Podróże służbowe krajowe 320

4427 Podróże służbowe zagraniczne 2 000

4429 Podróże służbowe zagraniczne 500

Sieć Informacyjno - Doradcza w Euroregionie 

Pomerania i Powiecie Märkisch - Oderland
43 200

4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników ZZL 21 392

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników ZZL 5 348

4118 Składki na ubezpieczenia społeczne ZZL 3 680

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne ZZL 920

4128
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
ZZL 528

4129
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
ZZL 132

4218 Zakup materiałów i wyposażenia IKW 160

4219 Zakup materiałów i wyposażenia IKW 40

4308 Zakup usług pozostałych IKW 7 200

4309 Zakup usług pozostałych IKW 1 800

Wyszczególnienie

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2AFDCE69-EA7C-4C5C-9654-E63D4441D754. Podpisany Strona 1



Dział           

Rozdział   DYSPO   DOCHODY WYDATKI

 §  NENT Zmniejszenia Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6 7

Wyszczególnienie

4418 Podróże służbowe krajowe IKW 800

4419 Podróże służbowe krajowe IKW 200

4428 Podróże służbowe zagraniczne IKW 800

4429 Podróże służbowe zagraniczne IKW 200

Sieć Informacyjno - Doradcza 43 200

4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników ZZL 21 392

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników ZZL 5 348

4118 Składki na ubezpieczenia społeczne ZZL 3 680

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne ZZL 920

4128
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
ZZL 528

4129
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
ZZL 132

4218 Zakup materiałów i wyposażenia IKW 160

4219 Zakup materiałów i wyposażenia IKW 40

4308 Zakup usług pozostałych IKW 7 200

4309 Zakup usług pozostałych IKW 1 800

4418 Podróże służbowe krajowe IKW 800

4419 Podróże służbowe krajowe IKW 200

4428 Podróże służbowe zagraniczne IKW 800

4429 Podróże służbowe zagraniczne IKW 200

757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO Fn 4 600 853

75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i  

pożyczek JST
4 600 853

8110

Odsetki od samorządowych papierów 

wartościowych lub zaciągniętych przez j.s.t. 

kredytów i pożyczek  

4 600 853

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 667 500 39 484 667 500 2 855 484

80101 Szkoły podstawowe E 4 757 1 757

0950
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 

umów
4 757

4270 Zakup usług remontowych 647

4300 Zakup usług pozostałych 1 110

80104 Przedszkola E 27 559 2 027 559

0950
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 

umów
27 559

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
2 000 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 646

4270 Zakup usług remontowych 17 913

80113 Dowożenie uczniów do szkół PN 16 000
4170 Wynagrodzenia bezosobowe
4300 Zakup usług pozostałych 16 000

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2AFDCE69-EA7C-4C5C-9654-E63D4441D754. Podpisany Strona 2



Dział           

Rozdział   DYSPO   DOCHODY WYDATKI

 §  NENT Zmniejszenia Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6 7

Wyszczególnienie

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne E 667 500 667 500

0830 Wpływy z usług 667 500

4300 Zakup usług pozostałych 667 500

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach (…)

E 800 000

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
800 000

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

E 7 168 7 168

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 6 100

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 068

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 7 168

80195 Pozostała działalność E 3 000

4270 Zakup usług remontowych 3 000

852 POMOC SPOŁECZNA KS 3 768 700

85202 Domy pomocy społecznej 1 140 000

4330 Zakup usług przez JST od innych JST 1 140 000

85214

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe

58 700

3110 Świadczenia społeczne 58 700

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 045 000

3110 Świadczenia społeczne 1 045 000

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 275 000

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 70 000

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 125 000

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 80 000

85295 Pozostała działalność 250 000

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 

Dzienny Dom Pomocy Złoty Wiek "Senior +"
250 000

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA KS 17 200

85415
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym
17 200

3240 Stypendia dla uczniów 16 704

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 496

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2AFDCE69-EA7C-4C5C-9654-E63D4441D754. Podpisany Strona 3



Dział           

Rozdział   DYSPO   DOCHODY WYDATKI

 §  NENT Zmniejszenia Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6 7

Wyszczególnienie

855 RODZINA KS 10 096 271 096

85502

Świadczenia rodzinne, z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

261 000

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 231 000

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 000

85516 System opieki nad dziećmi do lat 3 10 096 10 096

0950
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 

umów
10 096

4300 Zakup usług pozostałych 10 096

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA
300 70 000 12 300

90019

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska

Km 70 000

4300 Zakup usług pozostałych 70 000

90026
Pozostałe działania związane z gospodarką 

odpadam
INW 300 12 300

Gospodarka o obiegu zamkniętym w  Koszalinie 

służąca gospodarowaniu odpadami surowcowymi 

oraz ulegającymi biodegradacji

300 12 300

0970 Wpływy z różnych dochodów 300

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 300

921
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO
BRM 6 000

92195 Pozostała działalność 6 000

4300 Zakup usług pozostałych - RO "J.J. Śniadeckich" 6 000

926 KULTURA FIZYCZNA KS 255 000 185 000

92601 Obiekty sportowe 255 000 185 000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych: 255 000 185 000

Modernizacja nawierzchni tartanowej na boisku "Orlik" 

przy Łubinów
255 000

Modernizacja obiektów "Orlik" znajdujących się przy ul. 

Łubinów, ul. Głowackiego, ul. Orlików, ul. Wenedów, ul. 

Holenderskiej

185 000

OGÓŁEM 667 500 49 880 5 772 553 7 258 980

per saldo -617 620 1 486 427

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2AFDCE69-EA7C-4C5C-9654-E63D4441D754. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 2 do Uchwały

Nr LXIX/968/2023 

Rady Miejskiej w Koszalinie

z dnia 26 października 2023 r.

ZMIANY PLANU DOCHODÓW I WYDATKÓW NA ZADANIA WŁASNE POWIATU                                                                                                                                    

W 2023 ROKU

w złotych

Dział 

Rozdział   DYSPO   
DOCHODY WYDATKI

 § NENT Zmniejszenia Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6 7

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 12 000 3 200 000

60015
Drogi publiczne w miastach na prawach 

powiatu
12 000 3 200 000

4270
Zakup usług remontowych - Remont ul. 4 Marca 

w Koszalinie
GKO 3 200 000

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 

Rozbudowa i przebudowa DW nr 167 - ul. 

Władysława IV w Koszalinie na odcinku od ronda gen. 

St Maczka do węzła drogi ekspresowej S6

INW 12 000

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA Km 150 000

75095 Pozostała działalność 150 000

4300 Zakup usług pozostałych 150 000

752 OBRONA NARODOWA SO 3 000

75224 Kwalifikacja wojskowa 3 000

4300 Zakup usług pozostałych 3 000

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA
BZK 50 000

75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej
50 000

4270 Zakup usług remontowych 40 000

4300 Zakup usług pozostałych 10 000

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE E 48 900 69 700 48 900 274 853

80102 Szkoły podstawowe specjalne 25 000 25 000

0950
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 

wynikających z umów
21 500

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 

darowizn w postaci pieniężnej
3 500

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 500

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 500

80115 Technika 17 100 115 400

0950
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 

wynikających z umów
17 100

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty
100 000

4270 Zakup usług remontowych 15 400

Wyszczególnienie

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2AFDCE69-EA7C-4C5C-9654-E63D4441D754. Podpisany Strona 5



Dział 

Rozdział   DYSPO   
DOCHODY WYDATKI

 § NENT Zmniejszenia Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6 7

Wyszczególnienie

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 1 700

4270 Zakup usług remontowych 1 700

80120 Licea ogólnokształcące 100 000

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty
100 000

80140
Placówki kształcenia ustawicznego i centra 

kształcenia ustawicznego
27 600 26 900

0830 Wpływy z usług 1 000

0950
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 

wynikających z umów
26 600

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300

4270 Zakup usług remontowych 26 600

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 48 900 48 900

0830 Wpływy z usług 48 900

4300 Zakup usług pozostałych 48 900

80151 Kwalifikacyjne kursy zawodowe 700

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700

80195 Pozostała działalność 5 153

Akredytowany projekt na rzecz mobilności 

uczniów i kadry I LO w edukacji szkolnej 

2023/2024

5 153

3031 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 5 153

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ
IKW 25 800

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych
25 800

2580
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych 
25 800

855 RODZINA KS 410 000

85508 Rodziny zastępcze 380 000

3110 Świadczenia społeczne 340 000

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 000

85510
Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych
30 000

4300 Zakup usług pozostałych 30 000

OGÓŁEM 48 900 69 700 63 900 4 110 653

per saldo 20 800 4 046 753

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2AFDCE69-EA7C-4C5C-9654-E63D4441D754. Podpisany Strona 6



        Załącznik nr 3 do Uchwały

        Nr LXIX/968/2023

        Rady Miejskiej w Koszalinie

        z dnia 26 października 2023 r.

PLAN BUDŻETU MIASTA KOSZALINA NA 2023 ROK
w złotych

Lp. Wyszczególnienie OGÓŁEM GMINA POWIAT

1 2 3 4 5

A. DOCHODY 792 372 810,10 566 522 574,26 225 850 235,84

z tego:

dochody bieżące 734 855 033,10 535 615 489,26 199 239 543,84

dochody majątkowe 57 517 777,00 30 907 085,00 26 610 692,00

1. Dochody na zadania własne 731 904 383,15 525 448 678,60 206 455 704,55

dochody bieżące                                                                                                                             

w tym:
674 845 846,15 494 914 733,60 179 931 112,55

na realizację porozumień z JST 1 487 626,00 271 000,00 1 216 626,00

dochody majątkowe 57 058 537,00 30 533 945,00 26 524 592,00

2.
Dotacje na realizację zadań zleconych z 

zakresu administracji rządowej
59 920 444,95 40 681 755,66 19 238 689,29

dochody bieżące 59 834 344,95 40 681 755,66 19 152 589,29

dochody majątkowe 86 100,00 86 100,00

3.

Dotacje na zadania  realizowane na 

podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej

547 982,00 392 140,00 155 842,00

dochody bieżące 174 842,00 19 000,00 155 842,00

dochody majątkowe 373 140,00 373 140,00

B. WYDATKI 902 572 810,10 594 295 227,56 308 277 582,54

z tego:

wydatki bieżące 791 748 676,10 551 365 984,56 240 382 691,54

wydatki majątkowe 110 824 134,00 42 929 243,00 67 894 891,00

1.
Wydatki związane z realizacją zadań 

własnych
841 826 963,15 552 943 911,90 288 883 051,25

wydatki bieżące                                                                                                                

w tym:
731 462 069,15 510 387 808,90 221 074 260,25

na realizację porozumień z JST 3 763 449,00 3 763 449,00

wydatki majątkowe 110 364 894,00 42 556 103,00 67 808 791,00

2.

Wydatki związane z  realizacją zadań 

zleconych  z zakresu administracji 

rządowej

60 197 864,95 40 959 175,66 19 238 689,29

wydatki bieżące              60 111 764,95 40 959 175,66 19 152 589,29

wydatki majątkowe 86 100,00 86 100,00

3.

Wydatki na zadania realizowane na 

podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej

547 982,00 392 140,00 155 842,00

wydatki bieżące 174 842,00 19 000,00 155 842,00

wydatki majątkowe 373 140,00 373 140,00

C. DEFICYT BUDŻETOWY -110 200 000,00

D. PRZYCHODY 137 400 000,00

E. ROZCHODY 27 200 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2AFDCE69-EA7C-4C5C-9654-E63D4441D754. Podpisany Strona 7



10

PRZYCHODY I ROZCHODY 

BUDŻETU MIASTA KOSZALINA                                                                                                                       

NA 2023 ROK
w złotych

PRZYCHODY ROZCHODY

Plan Zwiększenia
Plan po 

zmianach
Plan

1 2 3 4 5 6

905

Przychody JST z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

6 365 980 6 365 980

950
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2, pkt 6 ustawy 

o finansach publicznych
3 709 020 6 130 000 9 839 020

951
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielanych ze 

środków publicznych
1 195 000 1 195 000

952
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym  
120 000 000 120 000 000

982 Wykup innych papierów wartościowych 23 200 000

992 Spłaty otrzymanych krajowych  pożyczek i kredytów 4 000 000

RAZEM 131 270 000 6 130 000 137 400 000 27 200 000

DEFICYT BUDŻETOWY 

§ WYSZCZEGÓLNIENIE

-110 200 000

                                                             Załącznik nr 4 do Uchwały

                                                             Nr LXIX/968/2023

                                                             Rady Miejskiej w Koszalinie

                                                             z dnia 26 października 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2AFDCE69-EA7C-4C5C-9654-E63D4441D754. Podpisany Strona 8


	UCHWAŁA NR LXIX/968/2023                       RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE z dnia 26 października 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1
	lit. c w § 1
	lit. d w § 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 2
	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 2


	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Załączniki


		2023-10-30T11:42:57+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




